
2024 KONFERENCIJOS PROGRAMA

VADOVŲ
KONFERENCIJA
EBIT 2024



PAGRINDINIAI PARTNERIAI

DIDYSIS PARTNERIS

INFORMACINIS PARTNERIS



Kokią sutartinę norite išgirsti šiandien?
 

Įsivaizduokite VADOVŲ KONFERENCIJĄ EBIT kaip unikalią sutartinę.

Mes susirenkame čia kaip atskiri balsai, kurie sykiu tampa darniu 

choru – kiekvienas su savo unikaliu balsu ir tembru, pasiruošę sukurti 

ypatingą ir nepakartojamą harmoniją.

Dvi dienos, kuomet visi būsime atlikėjai, kiekvienas prisidėdamas 

prie bendros melodijos, papildydami kūrinio turtingumą ir 

kompleksiškumą. VADOVŲ KONFERENCIJA EBIT nėra solo 

pasirodymas, tai skirtingų balsų sukurta gelmė, kur kiekvienas balsas 

papildo bendrą kūrinį išskirtinėmis natomis.
 

Viliamės, kad konferencijos pranešėjai įves naujas temas ir variacijas, 

mes iššūkius sudėtingais ritmais, įkvėps mus sujungti savo balsus ir 

ieškoti naujų skambesių. Esame tikri, kad tarpusavio diskusijos įneš 

naujų natų ir akordų, kviečiančių įsiklausyti,

prisitaikyti ir atėjus eilei, prisidėti. 
 

Tegul mūsų kartu praleistas laikas tampa idėjų sutartine, kurioje 

diskusijų aidai įkvėps inovacijas, augimą ir harmoniją ir mūsų 

profesiniame, ir asmeniniame gyvenime. Visi kartu sukurkime tokį 

EBIT, kurio atgarsiai bus girdimi dar ilgai po to, kai bus sugrota 

paskutinė šių metų konferencijos nata! 
 

Sveiki sugrįžę, sveiki prisijungę! Tegul EBIT prasideda!
 

Dainius ir CONFINN komanda



Dažnai
užduodami
klausimai
Ar esate pasiruošę EBIT kelionei?
Net sunku patikėti, bet iki EBIT 2024 liko visai nedaug!
Susipažinkite su svarbia informacija dalyviui...

BILIETAS
Nepamirškite savo bilieto, geros 
nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų 
komanda padės jums greitai 
užsiregistruoti.

Dalyvio bilietą turite gauti savo el. paštu 
(arba jau gavote).

Apmokėjus savo registraciją, 
prisijungimą parsisiųsti dalyvio bilietą 
(-us) kartu su PVM s/f jau turėjote gauti 
(patikrinkite ir savo “šiukšliadėžę”). 
Jei vis tik bilieto negavote, būtinai 
susisiekite su mumis tel. 8 615 18868.

VIETA
VILNIUS GRAND RESORT
lauko terasa Ežeraičių g. 2,
Ežeraičių km., Avižienių sen.

Jei ketinate dalyvauti kartu su 
kolegomis, paraginkite juos važiuoti 
drauge - mažiau apkrausime 
parkavimo aikšteles ir kartu
tausosime gamtą.

APGYVENDINIMAS
Jei ketinate apsistoti viešbutyje, konferencijos partneriai VILNIUS GRAND RESORT 
paruošė ypatingą nakvynės pasiūlymą konferencijos dalyviams: vienvietis kambarys 
70 EUR, dvivietis – 80 EUR (su PVM): apgyvendinimas klasikinio tipo kambaryje, 
pusryčiai, apsilankymas SPA centre.  

Rezervuokite kambarį elektroniniu paštu reservations@vilniusresort.com,
pažymėdami nuolaidos kodą: EBIT2024



DALYVIŲ REGISTRACIJA
Dalyvių registracijos pradžia
renginio dieną 8:30 val.

Kviečiame atvykti anksti ryte,
kad išvengtumėte ilgų registracijos 
eilių ir užsiimtumėte pačias
geriausias vietas.

Na, o jei apsistosite viešbutyje, 
lauksime jūsų iškart papusryčiavus.

Atvykę į antrają konferencijos dieną, 
nepamirškite su savimi turėti dalyvio 
vardo kortelės.

PIETŪS IR KAVOS 
PERTRAUKOS
VILNIUS GRAND RESORT virtuvės 
šefė pakvies vaišintis užkandžiais 
kavos pertraukų metų ir specialiai 
jums paruoštais gardžiais pietumis. 
Visos dienos metu galėsite mėgautis 
LAVAZZA kava, putojančiais arbatos 
gėrimais ACALA ir konferencijos 
partnerių SEB, LIETUVOS DRAUDIMAS, 
TGS Baltic ir kitų gurmaniškais 
siurprizais! 

Kokteilių vakaro metu pakviesime 
mėgautis specialiai konferencijai 
paruoštais karštais užkandžiais. 
Mūsų vakarą lydės EBIT vakarėlio ritmai, 
tikėtinai šiltas ir ypač šviesus birželio 
dangus!

Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, 
sveikatos ar kitais sumetimais, 
pasirūpinkite tuo patys iš anksto.

APRANGOS STILIUS – JAUSKITĖS PATOGIAI!
Pasirinkite smart casual / picnic aprangos stilių.

Didžiąją laiko dalį praleisime lauke, būsime Vilnius Grand Resort patalpose ir vėl 
grįšime laukan… Tad pasirinkite savo aprangos stilių, kuris leis jaustis itin patogiai 
visos konferencijos metu.

Būkite pasiruošę įvairioms oro sąlygoms. Dabartinės orų prognozės žada puikų orą,
tad tikimės praleisti visą dieną bei malonų vakarą birželio šilumoje.
Galbūt net pasitiksime kartu rytą?!

Dažnai
užduodami
klausimai





1

2

Programa
PIRMA DIENA BIRŽELIO 6 D.

Dr. Nerijus Mačiulis

Dr. Žygimantas Mauricas

Edmundas Jakilaitis

Arvydas Avulis 

Dainius Dundulis 

Alvydas Žabolis 

Prof. Peter Frankopan

Monika Garbačiauskaitė-Budrienė

Ken Hughes

PIETŲ PERTRAUKA

Doc. Tomas Bartninkas

Dr. Elke Geraerts

Prof. Olivier Sibony

Tadas Povilauskas

Dr. Kristupas Sabolius

Ari Wallach

KAVOS PERTRAUKA

315
:4

5 Prof. Megan Reitz

Vilius Bernatonis

Mindaugas Grajauskas

Dr. Kęstutis Skauminas

Dr. Kristupas Sabolius 

Prof. dr. Agnė Kajackaitė

Sonata Gutauskaitė-Bubnelienė

Richard De Hoop

PROGRAMOS PABAIGA,
KOKTEILIŲ VAKARAS 

13
:0

0
9:

30 4

5

ANTRA DIENA BIRŽELIO 7 D.

Giedrius Dranevičius

Mo Gawdat

Goda Raibytė-Aleksa

Gianpiero Petriglieri

Saulius Jovaišas

Robertas Petrauskas

Prof. dr. Alfredas Bumblauskas

Prof. dr. Alvydas Jokubaitis

Kotryna Stankutė-Jaščemskienė

PIETŲ PERTRAUKA

Prof. Ian Goldin

Jurgita Lemešiūtė

Elijus Čivilis

Elena Leontjeva

Raimondas Geleževičius

Giedrė Kaminskaitė-Salters

Vytautas Bučiūnas

Maryna Saprykina

Edmundas Jakilaitis

Dalia Grybauskaitė

PROGRAMOS PABAIGA,
POKALBIAI PO KONFERENCIJOS 

13
:0

0
9:

30

18
:0

0

16
:0

0



Didžioji scena
9:

30PIRMA DIENA BIRŽELIO 6 D.

Dr. Nerijus
Mačiulis
SWEDBANK 
vyriausiasis 
ekonomistas

Dr. Žygimantas
Mauricas
LUMINOR
vyriausiasis 
ekonomistas

Dainius 
Dundulis
NORFA įmonių grupės 
savininkas, RIVONA 
generalinis direktorius

Alvydas
Žabolis
ŽABOLIS IR PARTNERIAI
steigėjas ir vadovas

Edmundas 
Jakilaitis
Žurnalistas

Arvydas
Avulis
HANNER valdybos 
pirmininkas

Ken
Hughes
CX strategas ir vartotojų 
elgsenos ekspertas

1
Prof. Peter 
Frankopan
Britų istorikas, 
Oksfordo universiteto 
pasaulinės istorijos 
profesorius, Bizantijos 
tyrimų centro 
direktorius

Monika 
Garbačiauskaitė-
Budrienė
LRT generalinė direktorė





2
Dr. Elke 
Geraerts
Neuromokslininkė, 
psichologė, HARVARD 
afilijuota mokslininkė

Prof. Olivier
Sibony
HEC Paris ir Oksfordo 
Universiteto
profesorius,
„Triukšmas“ 
bendraautoris

Tadas 
Povilauskas
SEB vyriausiasis 
ekonomistas

Didžioji scena
13

:0
0

PIRMA DIENA BIRŽELIO 6 D.

Ari 
Wallach
Futuristas ir socialinių 
sistemų strategas

Doc. Tomas 
Bartninkas
TRUTH. strategijos 
vadovas, VU dėstytojas

Dr. Kristupas 
Sabolius
Filosofas,
VU profesorius, 
MIT afilijuotas 
mokslininkas



2



3Didžioji scena
15

:4
5

PIRMA DIENA BIRŽELIO 6 D.

Dr. Kęstutis 
Skauminas
Neurochirurgas, 
neuromokslininkas,
Eglės sanatorijos 
medicinos vadovas

Dr. Kristupas 
Sabolius
Filosofas,
VU profesorius,
MIT afilijuotas 
mokslininkas

Vilius
Bernatonis
TGS BALTIC
vadovaujantysis 
partneris, Baltijos
šalių valdybos 
pirmininkas

Prof. Megan
Reitz
Bestselerio „Speak 
Out, Listen Up“ autorė,
Oksfordo universiteto 
Saïd verslo mokyklos
mokslininkė, Hult 
tarptautinės verslo
mokyklos lyderystės 
profesorė

Mindaugas
Grajauskas
OVC Consulting 
partneris ir 
konsultantas

Sonata
Gutauskaitė-
Bubnelienė
SEB banko vadovė

Prof. dr. Agnė 
Kajackaitė
Milano universiteto 
profesorė, elgsenos 
ekonomistė, knygos 
"WO/MEN" autorė

Richard De
Hoop
Komandos formavimo 
ir lyderytės ekspertas



3 18
:0

0Programos pabaiga,
koktelių vakaras
Po gilaus turinio kupinos dienos leiskite sau atsipalaiduoti – susimatykime EBIT kokteilių vakare 
po atviru dangumi. Mėgaukitės gardžiais užkandžiais bei gaivinančiais gėrimais, gyva muzika, 
šokiais ar tiesiog pašnekesiais – tai puiki proga praleisti smagų vakarą su visa bendruomene.



4Didžioji scena
9:

30ANTRA DIENA BIRŽELIO 7 D.

Mo
Gawdat
Prominent figure in AI, 
ex Google |X|

Kotryna 
Stankutė- 
Jaščemskienė
MJJ vadovė, 
Kotryna.network 
įkūrėja

Giedrius
Dranevičius
Tradicinio Karate Do 
meistras, pirmasis 
Lietuvoje 7 DAN

Robertas 
Petrauskas
Istorikas, žurnalistas, 
rašytojas

Prof. dr.
Alvydas 
Jokubaitis
Filosofas, politologas, 
humanitarinių mokslų 
daktaras

Prof. dr.
Alfredas 
Bumblauskas
Istorikas, TV laidų
vedėjas

Saulius
Jovaišas
Verslo valdymo 
konsultantas.
Personalo parinkimo 
ekspertas. Ugdančiojo 
vadovavimo ir karjeros 
patarėjas

Goda
Raibytė-Aleksa
Rašytoja, mokslo 
žurnalistė

Gianpiero
Petriglieri
INSEAD docentas, 
vienas iš 50-ies 
įtakingiausių vadybos 
mąstytojų pasaulyje, 
Thinkers50



Aukcionas
„Jaunimo linijai“ paremti – kad nė vienas
nebūtų paliktas vienas

12
:4

5



Beveik 25 tūkst. eurų, tūkstančiai atsakytų pagalbos prašymų ir šimtai išklausytų bei išgelbėtų jaunų 
žmonių – toks ligšiolinis nevyriausybinės organizacijos „Jaunimo linija“ bei Vadovų konferencijos EBIT 
bendradarbiavimo rezultatas. Nuo 2021-ųjų rengiamo aukciono tikslas – surinkti lėšų, kad „Jaunimo 
linija“ galėtų nenutrūkstamai veikti ir būtų atsakyta kuo daugiau pagalbos skambučių ir išgelbėta 
žmonių gyvybių. Aukcione parduodami:

„Prieš dešimt metų išėjo mano pažįstamas. Žinojau, kad jam jau kurį laiką sunku, kad jaučiasi vienišas. 
Kartą man guodėsi, kad gyvenimas pilkas ir juodas, kad net darbe nebemato prasmės – darbe, 
kurį kažkada taip mėgo. Tada jam pasakiau, kad prasmės darbe ir nereikia ieškoti – ji visai kitur: 
bendravime, draugystėje, gamtoje ir meilėje. Bet tuokart neturėjau laiko kalboms, skubėjau su reikalais. 
O po poros mėnesių perskaičiau laikraštyje, kad jo nebėra.

Prisiminiau, kad tuo metu ir man buvo sunkus emocinis laikotarpis – viduramžio krizė, 
prasmės ieškojimas ir pametimas. Bet man pavyko tai pereiti, o jis suklupo.

Sielą man kartais pamaudžia, bet jau gebu su tuo susitvarkyti, o ir esu ne vienas, turiu kam išsipasakoti 
ir mane supranta. Kartais tiek ir tereikia – kad išklausytų, net nieko nepatartų, o tik išgirstų. 
Nes juk patarimus ir pats žinau – visi mes žinome – visus atsakymus nešiojamės savyje. Tik kai neturi su 
kuo apie tai pakalbėti, kai neturi peties atsiremti – tada blogai.“ – sako A.Kriščiūnas.  

„Turbūt svarbiausia, ko mums reikia, tai kalbėtis, būti išgirstiems ir jaustis reikalingiems. 
Paveikslas „So Close, SoDistant, Still“ ir yra apie tai. Aš negaliu padaryti daug – esu tik paprastas žmogus, 
bet jei bent kažkiek galiu prisidėti prie geresnio pasaulio – stengiuosi tai daryti“, – sako Algis apie savo 
paramą „Jaunimo linijai“. „Tiesiog noriu, kad vienatvės pasaulyje būtų mažiau!“

„So Close, So Distant, Still“

Technika: mišri
Dydis: 200x135 cm
Autorius: Algis Kriščiūnas

Pradinė kaina: 5000 Eur*

*nepasiekus kūrinio vertės 9000 EUR, aukcionas bus laikomas neįvykusiu 

Aukcionas „Jaunimo linijai“ paremti – 
kad nė vienas nebūtų paliktas vienas



1992 metų Barselonos 
olimpinių žaidynių 
marškinėliai su Vlado
Garasto ir Arvydo Sabonio 
parašais

Technika: batika
Dydis: XXL
Autorius: „Grateful dead“

Pradinė kaina: 1000 Eur

1992-aisiais Barselonos 
olimpinėse žaidynėse Lietuvos 
krepšinio rinktinė iškovojo 
bronzos medalius, bet 
daugeliui žaidėjų bei sirgalių 
šie medaliai – brangesni ir už auksą: tik ką susikūrusios jaunos valstybės krepšinio rinktinė kovoje
dėl medalių įveikė amžino priešo – tuometinės SSRS – krepšininkus.

Nepriklausomybę atgavusios Lietuvos vyrų krepšinio rinktinė 1992-aisais stokojo lėšų keliauti į olimpines 
žaidynes Ispanijoje. Lietuviams į pagalbą atėjo legendinė roko grupė “Grateful Dead”. Amerikiečiai 
sukūrė ir paramos koncerte pristatė marškinėlius su skeletu, dedančiu į krepšį. Surinktos lėšos padėjo 
krepšininkams išvykti į olimpines žaidynes ir kovoti dėl medalių. Nepaisant visų draudimų vilkėti 
Olimpinio komiteto nepatvirtintų drabužių ir simbolikų, lietuviai ant apdovanojimų pakylos žengė 
būtent su šiais marškinėliais. Taip legendinis krepšinio skeletas dar labiau išpopuliarėjo, o Lietuvos 
komanda tapo žinoma kaip kita svajonių komanda. 

Aukcione parduodama legendinių marškinėlių kopija įgauna neįkainojamą vertę, nes ant jų 
puikuojasi ir 1992-ųjų Lietuvos krepšinio rinktinės žaidėjų Arvydo Sabonio, Valdemaro Chomičiaus, 
Gintaro Krapiko, Sergejaus Jovaišos bei trenerio Vlado Garasto autografai. Marškinėlius „Jaunimo 
linijos“ aukcionui dovanojo Lietuvos krepšinio federacija, autografus padėjo surinkti krepšinio klubas 
„Žalgiris“ bei Lietuvos sporto universitetas. 

Kadangi šiemet laukia Paryžiaus olimpinės žaidynės ir, tikimės, Lietuvos krepšinio rinktinės pergalės 
jose, šis išskirtinis aukciono eksponatas turėtų įkvėpti patriotiškus jausmus kiekvienam krepšinio 
sirgaliui Lietuvoje.



5Didžioji scena
13

:0
0

ANTRA DIENA BIRŽELIO 7 D.

Raimondas 
Geleževičius
LIETUVOS DRAUDIMAS 
valdybos narys, privačių 
klientų departamento 
direktorius

Giedrė 
Kaminskaitė-
Salters
Telia Lietuva vadovė

Vytautas
Bučiūnas
Lyderių brandos 
ugdymo ekspertas, 
Integral Master 
Coach™, PCC (ICF)

Elena 
Leontjeva
LIETUVOS LAISVOSIOS 
RINKOS INSTITUTO 
prezidentė

Maryna
Saprykina
CSR Ukraine vadovė,
Ukrainian Women's
Entrepreneurs Hub
įkūrėja

Dalia
Grybauskaitė
Lietuvos Respublikos 
Prezidentė

Edmundas 
Jakilaitis
Žurnalistas

IŠSKIRTINIS INTERVIU

Elijus
Čivilis
INVESTUOK 
LIETUVOJE
vadovas

Jurgita
Lemešiūtė
People Link 
vadovaujanti
partnerė

Prof. Ian
Goldin
Buvęs Pasaulio banko 
viceprezidentas,
Oksfordo universiteto 
profesorius



5 16
:0

0Programos pabaiga,
pokalbiai po konferencijos



PAGRINDINIAI PARTNERIAI

DIDYSIS PARTNERIS

INFORMACINIS PARTNERIS

SVARBU, KAD KELIONĖJE NEBŪTUM VIENAS! AČIŪ!

Nuo pat pirmosios konferencijos, jos organizavimas remiasi partneryste, 

turtingomis idėjomis ir visapusiu geranoriškumu. Dėkojame visiems 

bičiuliams, partneriams ir kolegoms, prisidėjusiems kuriant šių metų 

konferenciją. Jūsų entuziazmas, įžvalgos ir įsitraukimas buvo be galo 

naudingi. Esame dėkingi visiems ir kiekvienam už jūsų vertingas įžvalgas, 

o jūsų atsidavimas ieškojimams ir kūrybai kartu tikrai įkvepia. AČIŪ!



PARTNERIAI

Linas Žemaitis

Aurimas Vosylius

Linas Kirkliauskas

Džiugas Marčiulaitis

Jurga Urbonaitė

Tomas Ramašauskas

Algirdas Kundelis

Manvydas Saulevičius

Augustas Šatas



www.vadovukonferencija.lt


